
令和２年 ４月 ３日  
 

 関係各位 
 

栃木県立宇都宮宮東高等学校・附属中学校長 菅谷  毅  
音楽部顧問 山崎  恵  

西村 智之  
 
 

第９回Ｅａｓｔ Ｍｕｓｉｃ Ｃｏｎｃｅｒｔの中止のお知らせ 
 

 陽春の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃よ

り本校音楽部の活動に御理解・御協力を賜り、心より御礼申し上げます。 
 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から令和２年３月２２日（日）に栃木県教

育会館にて予定しておりました第９回Ｅａｓｔ Ｍｕｓｉｃ Ｃｏｎｃｅｒｔを延期とさせてい

ただきました。その後５月の開催を目指して準備を重ねて参りましたが、新年度を迎えた現在、

本校としましても引き続き現在は臨時休業中の措置をとっている最中であり、部活動再開の目処

が立っておりません。つきましてはここに正式に「中止」という結論に至りましたことを御報告

申し上げます。 
 コンサートの開催にむけまして、多方面からの御支援をいただきました皆様に心より御礼申し

上げますとともに、引き続き変わらぬ御支援を頂けましたら幸甚に存じます。 

〒３２２－０９１２ 
栃木県宇都宮市石井町３３６０－１ 
栃木県立宇都宮東高等学校・附属中学校 

音楽部顧問 山崎・西村 
TEL 028(656)1311 


